




## Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

# 25 luty 2015 r.- “NGO- finansowanie i nadzór...” - Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych

 Dnia **25 lutego 2015 r.** w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się spotkanie z organizacjami pozarządowymi, zorganizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej i powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej oraz FIO Małopolska Lokalnie. Pani **Justyna Tokarczyk**- kierownik Biura Promocji Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej pełniąc funkcje koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi z terenu Powiatu Limanowskiego wraz z Panią Moniką Nawalaniec - Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej rozpoczęły spotkanie. Pani Justyna Tokarczyk w trakcie wystąpienia przekazała istotne informacje dotyczące zmian pod kątem zbiorów publicznych, jakie zostały wprowadzone w ubiegłym roku.

**Jan Puchała** Starosta Limanowski zwrócił uwagę na otwartość władz Powiatu Limanowskiego i chęć współpracy z organizacjami pozarządowymi w podejmowaniu różnych wspólnych inicjatyw. W trakcie spotkania wystąpiła Pani **Alina Słowik** doradca ds. konkursów Małopolska Lokalnie, która przedstawiła zasady aplikowania o dofinansowanie ze środków w ramach programu realizowanego przez Fundusz Inicjatyw Obywatelskich - Małopolska Lokalnie.

W trakcie spotkania Pani **Małgorzata Frączek** będąca pracownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej poruszyła temat podejmowanych przez tutejsze Centrum działań skierowanych do osób niepełnosprawnych, a także wskazała na ważność współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Godne uwagi było także wystąpienie Pana **Zygmunta Biedrońskiego** - Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego skierowane do przedstawicieli stowarzyszeń i fundacji, poruszające temat nadzoru i kontroli nad tymi organizacjami pozarządowymi.

W rezultacie niniejszego spotkania podjęto także dyskusję na temat problemów, z którymi spotykają się w trakcie działalności organizacje pozarządowe.